
Uchwała Nr XXVIII/235/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 20 grudnia 2012 r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z
późniejszymi zmianami /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu
- Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1 .
Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 317 038,00 zł,
- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920 167 038,00 zł,

z tytułu rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej,
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6260 150 000,00 zł,

z tytułu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

§2.
Dokonać zwiększeń wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§3.

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§4.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

• Dochody 38 239 433,50 zł
w tym: zadania zlecone 3 606 987,96 zł

• Wydatki 35 538 433,50 zł
W tym : zadania zlecone 3 606 987,96 zł

• Nadwyżka w kwocie 2 701 000,00 zł
którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVIII/235/2012
Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2012 r



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/235/2012

Rady Gminy Darłowo
z dnia 20 grudnia 2012r


